
2023年10月吉日 

 

お客様各位 
 

長崎市出島町１２番２０号 

長崎タクシー共同集金株式会社 

代表取締役  四 元  永 生 

 

 

タクシー乗車券（回数券）の諫早市での取り扱い開始について 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度、弊社が発行しておりますタクシー乗車券（回数券）は、長崎交通圏の弊社加

盟タクシー会社（長崎市、時津町、長与町、旧多良見町）及び佐世保ハイタク共同株式会社

加盟のタクシー会社（佐世保市など）に加え、新たに諫早市のタクシー会社が加わり、諫早

市でもご利用いただけるようになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【追 加 営 業 区 域】 諫早市 

【追加タクシー会社】   諫早タクシー、諫早エキマエタクシー、江の浦タクシー、 

   小野タクシー、さかいタクシー、親和タクシー 

【取 り扱 い開始日】 2023年 11月 1日（水） 

【注 意 事 項】 利用規約をご確認下さい 

以上 


